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FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDGE D /E

“Fecha de prueba Nombre o razon soclal Documento de ide g

2022-08-04 lHUGO DAVID BEJARANO MORA CC (X) NIT () CE ( o
Direccidn Teléfono Ciudad
CLLETS 88747 1000000 Medellin

DATOS DEL VEHICULO S

Placa Pais Servicio Clase Marca
ESPS Colombia Publico Camioneta Renault

Madelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Ch
2018 10020897025 2018-02-13 Blanco glacial (v) Gasolina 9FBHSR595J

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje NGmero de Sillas | Vidrios Polarizados Ei

1

| GZSISTEMADESUSPENSION

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Mini i
inimo Unidad
\ lzquierda 86.00 Derecha 81.20 Izquierda 81.10 Derecha 91.90 «77
gl : Frenos '
Fuerza Peso Unidad | Fuerza Peso Unidad Deseguilibrio Méximo Unidzd
Eje 1
2539,00 3386.00 N m‘, 2603.00 3752.00 N 245 30 %
2
2032.00 2685.00 N |g§m,° 2033.00 2945.00 N 0.05 30 %
Eje 3
N |Berecho N %
Eje 4
N |oerecho N %
Eje 5
N |Berecho N %
Desviacion lateral
Eje3 Eje4 Eje5 Maximo
oL 10 Unidad mlkmj
____Inspeccién Visual
E de tablero CUMPLE G5 Jracos CuMPLE
G7  |EjeS Banta derecha CUMPLE G1  |Aseo Generai ICUMPLE
Gs  [Cofineria CUMPLE _ |G8  |Eie2 Rin Derecho CUMPLE
G2 [Pemos CUMPLE G11 |Bastidor ICUMPLE
2 [w o B i ICUMPLE G7  |Eje1 Fenta 2oy ICUMPLE
G4 |Salidasde 32 y Martiio CUMPLE e L y Pintura ICUMPLE
2 ]68 . |Ee3 Rin Derecho CUMPLE G8 - |Eje2 Rin izqui CUMPLE
C10:  fTenn: : - jcumPLE G12  |Promedio de Ds (CUMPLE
G5 [tuces s CUMPLE G3 | Dispositivos de Ve CUMPLE
G10  [Brazos Axicles CUMPLE ~ |G7  |Eje2 Ronta izqus [CUMPLE
|53 Luces bajas CUMPLE G11-_ |Pisos CUMPLE
I8 = ICUMPLE IG5 Reversa CUMPLE
CUMPLE 68 |1 Rin lzqu ICUMPLE
ICUMPLE IG5 erminales Bateria ICUMPLE
CUMPLE G8  |Eje4 Rin Derecho COMPLE
CUMPLE G1  |Anciaje Saas CUMPLE
CUMPLE G2 I CUMPLE
CUMPLE |61 |is o P e
CUMPLE IG5 [Luces de Pargueo CUMPLE
CUMPLE -~ 163 |Limo: O
CUMPLE G7 Eje4 fanta derecha CUMPLE
CUMPLE . IG5 |Uinterms CUMPLE
CUMPLE G3  |Pao COMPLE
CuMPLE G5 |lzrPpe e
CUMPLE BER A




APROBADO: SI_X_ NO

T UABRADO OF RUEDAB (mim)
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES b
Musda o repussto 407
Elo Iequluren dutochn
Ejat N it 4,64
Bjed .20 a.66

ng S % § Z
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO %‘%%’g%fnﬁnmmmlmrl-;:Ll’so/\t.um‘ct)l\

A no esta relacionada con los resultados de la revision leenicomecanica y da emiglones contaminantes,
Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTAM (Sistema de gestion para revision tacnico mecanica)

Nota: Los resultados de la revision preventiv



